buspræſentes litteras inſpecturis , ſalutem in Domi- Carcallona , videlicet L.marchas in feſto S.Michaë
6 . 2669 .

no. Cum nobilis vir Raymundus filius Raymundi lis, & c. de quibus ſcilicet c.marchis ine tertio mi

quondam comitis Toloſani, quidiu eccleliæ ac regi lite ſervire teneor ipſi D . regi in conqueſta Albi

Franciæ illuſtri extitit contumax & rebellis , ad iran - genſi , vel fi D . rex meliusvoluerit, dičtas c.mar

datum eccleſiæ , regis prædicti , & noſtri venerit , chas inihi vel hæredibus meis in terra faciet afli

humiliter & devote abſolutionem ſuam petens,mi- gnari , & dictas c.marchas vel terram , tenebimus

ſericordiam & gratiam eccleſiæ regiſque præfati , & ego vel hæredes mei quamdiu D . regi placuerit ,

non judicium poftulando , nec non fuper omnibus & c. Et ſi forte terram Agenneſii conquireret idem

pro quibusexcommunicatus fuerat,in die cænæ Do- rex ; ita quod ad domanium ipſius deveniret, re

mini, ante fores ecclefiæ Pariſienſis, parere præciſe tentis ipli D . regi dictis centum marchis, vel terra

mandatiseccleſiæ atquenoſtris ſolemniter juraverit inihi, vel hæredibus meis de uxore mea legitima

coram nobis ;nos attendentes humilitatem & devos procreatis , teneret conventiones quasmecum ha

tionem ipſius, abſolutionis beneficium ſibi curavi- buit ſuper homagio meo prædicto , de prædictis

mus impendere, juxta formam cccleſiæ conſuetain , m . libratis terræ . & c. Actum apud Vicenis, anno

quem ſtatim poſtmodum , de voluntate ſua ; ſi con - DominiMCCXXIX. menſe Aprilis.

tra ea vel eorum aliquod quæ promiſit veniret & Ego Atho Ernaudi de Caſtroverduno , notum

non emendaret , ſicut in inſtrumento pacis exinde facio , & c. quod cum ego ſuppoſuiſſem me bonæ

MIC

reducentes eum ad ſtatum illum in quo fuerat ante

abfolutionem præmiſlam , quoad excommunicatio

nem & omnia alia quæ contra ipfum & patrem

fuum in generali concilio , vel poſtea , ſtatuta fue-

runt. In cujus rei teſtimonium , præſentes litteras

fecimus fieri , & ſigillo noſtro confirmari. Datum

Pariſius 11. idus Aprilis , anno DominiMCCXXVIII.

diaconi cardinalis , apoſtolicæ fedis legati ,nec non

& cariſſimi D . mei Ludovici regis Francorum

illuſtris , idem rex miſericordiam fecitmihi in l.

lib . Tur.annuatim deburla ſua percipiendis, donec

illasmihi aſſederit competenter , & propter hoc

homagium ligium ſibi feci. Actum apud Meledu .

num , anno D . MCCXXIX.menſe Aprili.

CLXXXVI. CLXXXVIII.

Renonciation d' Amauri de Montfort , en Serment de fidelité du vicomte de des